operação de todos os núcleos);Memória RAM de ao menos 8 GB;Display colorido de no mínimo 6.4 polegadas, com resolução mínima de
1080 x 2240 pixels e taxa de atualização de 120Hz ou superior;Bateria de 4500mAH ou superior;Memória de Armazenamento - No mínimo
256 (duzentos e cinquenta e seis) Gigabytes de memória interna;Bluetooth 5.0 ou superior;Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac/6 (2.4Ghz, 5Ghz) +
MIMO;Transmissão de Dados - 3G HSPA+, EDGE, UMTS, 4G LTE e 5G (padrão brasileiro);Homologação - Homologação emitida pela
ANATEL, com selo de identificação;antena embutida;Interface Touch Screen capacitiva com suporte a multi-gestos e multi-toques;